TJAYALAYA

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 1 KOTA JAKARTA UTARA

LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN
BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)

TAHUN ANGGARAN 2023

NPSN 20100762

Nama Sekolah 1 SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 140 JAKARTA

Nomor Rekening 1 20054140xxx

Tanggal Permintaan : 04/01/2024 10:23:30

Saldo Akhir ¢ Rp. 56,654,811.00

NO. | TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET KREDIT SALDO

1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 75,746,841.00
2 28-12-2023 13:34:57 | SMP Negeri 140 Jakarta 1,758,240.00 73,988,601.00
3 28-12-2023 13:36:19 | SMP Negeri 140 Jakarta 4,495,500,00 69,493,101.00
4 28-12-2023 13:37:26 | SMP Negeri 140 Jakarta 6,327,000.00 63,166,101.00
5 28-12-2023 13:42:02 | SMP Negeri 140 Jakarta 299,700.00 62,866,401.00
6 28-12-2023 13:42:55 | SMP Negeri 140 Jakarta 1,198,800.00 61,667,601.00
7 28-12-2023 13:43:57 | SMP Negeri 140 Jakarta 1,198,800.00 60,468,801.00
8 28-12-2023 13:44:34 | SMP Negeri 140 Jakarta 2,175,600.00 58,293,201.00
9 28-12-2023 13:45:34 | SMP Negeri 140 Jakarta 394,050.00 57,899,151.00
10 28-12-2023 13:46:35 | SMP Negeri 140 Jakarta 1,162,170.00 56,736,981.00
1 29-12-2023 13:22:52 | 128340094899148|PPN/452/20100762 27,390.00 56,709,591.00
12 29-12-2023 13:23:25 | 128340094915051|PPN/453/20100762 27,390.00 56,682,201.00
13 29-12-2023 13:23:58 | 128340094930073|PPN/454/20100762 27,390.00 56,654,811.00
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